... per dei attendet  
... ego cum  
... deo  
... hūmāna  
... dō  
... septē  
... celestia  
... eterna  
... p̄cā  
... p̄ncipiū  
... et  
... v̄ri  
... v̄o  
... mūd̄  
... i  
... iusticie  
... cupiditate  
... ab  
... amor  
... sup  
... cura  
... mortalia  
... v̄iet  
... v̄ri  
... mūd̄  
... gaudeam̄  
... homo se

recus statz ut nec deū attēdet  
 nec cogitaz futā. tūc ego cum  
 patre et spū scō vns de⁹ veni i  
 mūdū. et assumpta hūanitatē  
 te p̄dicās apte dixi. Quid dō  
 p̄misit et moyses sc̄psit. im  
 pletū ē. Diligite ergo celestia  
 q̄ mūdāna t̄nseūt. et eterna  
 vob̄ dabo. Quidi q̄ septē plūc  
 viā. p̄ quā hō a vanitate sua  
 aueret. Nā ondi paup̄tate et  
 obīam. docuī ieiunia et orōnē.  
 fugiebā hōies aliqn et stabā  
 sol' orās. et sup̄si obp̄bria. e  
 legi labores. et dolores sustinui  
 penas et dēceptibile mortē. Hāc  
 ēi viā p̄ memetipm ondi.  
 p̄ quā amici mei tōgo tpe i  
 te debāt. S; nūc dissipata est  
 via dormitat custodes. t̄nseūt  
 res delcānt vanis et nouis.  
 Ideo exurgā et nō tacebo. au  
 ferā vorē gaudiū. et locabo vine  
 ā meā alijs. q̄ faciet fructum  
 tpe suo. Verūptm̄ iuxta cōe p̄  
 uerbiū. int' inimicos iueniūt a  
 mici. ideo mictā rās meis vba  
 dulcora dactilo. suauiora melle  
 p̄iosora auro. Que q̄ recepe  
 rit et tenuerit. habebūt thesau  
 rū illū q̄ i etnū felicit' ē et non  
 defiat. S; ager i mea sēpiterna.  
 Cūq̄ dei dicit q̄ bñ p̄t vocari  
 aurea hora illa i q̄ ipā a p̄ntibz  
 dēcepta fuit. q̄ pl' hoc fecerit ex  
 obīa dīna q̄ volūtate x̄p̄a et  
 pl' opata ē ibi caritas dīna q̄  
 voluptas carnus. S; voluit dō q̄  
 dēceptis mod' nō statī oibz no

tus eēt donec vitas clarescēt tē  
 pe p̄ordinato. Ca. lō.  
**M**ater loq̄t. Qz p̄r me⁹  
 et m̄r mea m̄ronialit'  
 duenerūt. pl' fecit hoc obīa q̄  
 voluntas. et pl' opata ē ibi cari  
 tas dīna q̄ voluptas carnus.  
 Nā hora i q̄ ego dēcepta fūi. bñ  
 p̄t vocari aurea hora et p̄iosa.  
 qz alij diuites dūerūt ex volup  
 tate carnali. mei vō p̄ntes cōue  
 nerūt ex obīa et p̄cepto dei. Bñ  
 ergo aurea hora fuit dēceptio  
 mea. Nā tūc icēpit q̄ p̄ncipiū  
 salutis oim. et tenebre q̄ festā  
 hāt i luce. Deus nāq; sigulac  
 q̄ddā et a sc̄lo absconditū face volu  
 it. i ope suo. q̄admodū fecit in  
 v̄ga arida florescere. S; sc̄to q̄  
 dēceptio mea nō oibz nota fuit.  
 qz voluit de⁹ q̄ sicut an̄ legem  
 p̄cepta p̄cessit lex nālis et elc̄io  
 volūcāria boni et mali. et postea  
 veniūt lex sc̄pta q̄ cohibet oēs  
 lōrdiātos motz. sic placuit deo  
 qz aīa sui p̄ie dubitaret de dēcep  
 tōe mea et q̄bz ondet zelū suū.  
 donec vitas clarescēt i tpe p̄  
 ordinato. **V**rgo maria narrat  
 q̄lū natiuitas sua fuit p̄ por  
 tā cōem. et fuit iūcū vōz gau  
 diōz qz tūc p̄diit v̄gula de q̄  
 p̄cessit flos desidābil' dētis gēti  
 bz. In q̄ natiuitate dēones fremu  
 erūt. iusti letabāt et āgeli gau  
 si sūt. Et s̄q̄nt de m̄tribz q̄ cū de  
 uocōe th̄a nō attēdūt.  
**M**ater loq̄t. Ca. lōj.  
 Bñ mater mea me